
PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
980m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 477 Atletica Avilesina 04:02Vallina Perez, VirginiaPOP066
2 487 Esnova Gijon 04:03BENKERT, MARIAMPOP164
3 488 Esnova Gijon 04:09GARCIA LORENZO, TRIANAO6500
4 468 Atletica Avilesina 04:32FERNANDEZ VELASCO, ALICIAPOP199
5 470 Atletica Avilesina 04:48Gutierrez Pachon, CandelaPOP064
6 484 COLEGIO ECOLE 04:50PEREDA BARCIA, CARMENPOP140
7 483 COLEGIO ECOLE 04:51MARTINEZ GUTIERREZ, ANAPOP150
8 490 Gijón Tiendas Atl Gijones 04:53Menendez Rodriguez-Noriega, LauraPOP053
9 492 Nautico Carreño 04:56PRENDES LOPEZ, SABELAPOP121
10 471 Atletica Avilesina 04:59Gutierrez Pachon, ElsaPOP065
11 480 COLEGIO ECOLE 05:01CUEVA GONZALEZ DE LENA, ALBAPOP151
12 481 COLEGIO ECOLE 05:04CUEVA PEREZ, SARAPOP149
13 469 Atletica Avilesina 05:17GARCIA FERNANDEZ, LOLAPOP201
14 486 Electr Rato Aviles 05:56TAPIADOR MANTEIGA, LAURAPOP115
15 491 Independiente 06:04NOVELLE RODRIGUEZ, SARAPOP163
16 473 Atletica Avilesina 06:14PAZOS FERNANDEZ, SARAPOP216
17 485 Electr Rato Aviles 06:36RODRIGUEZ RAMOS, AIDAPOP218

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

10:50

DISTANCIA:
980m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 345 Esnova Gijon 03:41CUETO CORRAL, GUILLERMOO6439
2 346 Esnova Gijon 04:01MARTINEZ GUTIERREZ, DAVIDPOP165
3 350 SCD Ribadesella 04:05GARCIA FERNANDEZ, RICARDOPOP112
4 344 Electr Rato Aviles 04:06SOLLA HERRERA, ALEJANDROPOP108
5 347 Esnova Gijon 04:23MORAN VITOS, ILLANPOP166
6 340 Dep. Estadio Gijon 04:29Martinez  Velasco, Alberto POP024
7 317 Atletismo Mieres 04:31SUAREZ FERNANDEZ, HUGOPOP080
8 349 Nautico Carreño 04:34GOMEZ GALLO, MARCOSPOP122
9 337 COLEGIO ECOLE 04:34VAZQUEZ CID, ANGELPOP145
10 342 Electr Rato Aviles 04:35BAENA HUERTA, ALVAROPOP081
11 348 Gijón Tiendas Atl Gijones 04:36ALVAREZ GARCIA, DIEGOPOP131
12 343 Electr Rato Aviles 04:39HURTADO TEMPLADO, JAVIERPOP082
13 313 Atletica Avilesina 04:45SACRISTAN DE FRUTOS, ALVAROPOP214
14 307 Atletica Avilesina 04:46MARTIN MARTINEZ, GABRIELPOP205
15 301 Atletica Avilesina 04:47BARRIENTOS DE LA FUENTE, MARIOPOP196
16 336 COLEGIO ECOLE 04:50MACIAS RODRIGUEZ, PABLOPOP148
17 339 Dep. Estadio Gijon 04:52CANEIRO  RUIZ, AITORPOP118
18 305 Atletica Avilesina 05:01GARCIA GARCIA, MARIOPOP202
19 311 Atletica Avilesina 05:02PRADO MOJARDIN, OMARPOP209
20 310 Atletica Avilesina 05:07PEREZ DE LA BALSA, DANIELPOP208
21 332 COLEGIO ECOLE 05:11ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL ANGELPOP147
22 341 Electr Rato Aviles 05:16ACEBES BENAVIDES, LUCASPOP114
23 333 COLEGIO ECOLE 05:21DAILY DURAN, OSCARPOP143
24 302 Atletica Avilesina 05:26Carrasco Villabrille, SergioPOP063
25 300 Atletica Avilesina 06:06ALVAREZ FERNANDEZ, MARCOSPOP195

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN MUJERES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
980m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 518 Gaitero Villaviciosa 03:47AMANDI TOMAS, EVAPOP014
2 515 Electr Rato Aviles 03:50SOLLA HERRERA, NURIAPOP107
3 513 Dep. Estadio Gijon 03:52Martos  Romero, Silvia POP021
4 519 Gaitero Villaviciosa 03:54KASSOU SORIA, AMELPOP104
5 514 Dep. Estadio Gijon 03:54RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARAPOP105
6 520 Independiente 03:55ALVAREZ BRANDI, MARIAPOP119
7 521 INFIESTO ATLETISMO 03:57MARTINEZ VEGA, ALBAPOP084
8 522 INFIESTO ATLETISMO 04:00MARTINEZ VEGA, SANDRAPOP085
9 503 Atletica Avilesina 04:04Menendez Gonzalez, RaquelPOP067
10 506 Atletica Avilesina 04:05VALLE RODRIGUEZ, NURIAPOP194
11 524 Nautico Carreño 04:16BENEITO VEGA, ANGELAPOP123
12 517 Esnova Gijon 04:19Fernandez Rodriguez, SusanaPOP015
13 525 Nautico Carreño 04:21FERNANDEZ ALVAREZ, LUCIAPOP124
14 536 Atletismo Toledo-CCM 04:22ORDOÑEZ ALVAREZ, CAYETANAPOP217
15 500 Nautico Carreño 04:23YARA FERNANDEZ TORNINPOP300
16 510 C.P. VILLALEGRE 04:30TRIGO ALBARRAN, ANDREAPOP102
17 504 Atletica Avilesina 04:40PRADA ALBUERNE, LOURDESPOP187
18 512 Dep. Estadio Gijon 05:02Caneiro  Ruiz, Mirella  POP026

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:10

DISTANCIA:
2.100m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 430 Esnova Gijon 07:37MORAN VITOS, MANELO6423
2 446 SCD Ribadesella 07:47AMAS VALDES, IÑAKIPOP110
3 425 Esnova Gijon 07:48ALVAREZ MENENDEZ, NICOLASO6442
4 428 Esnova Gijon 07:54CUETO CORRAL, NICOLASO6444
5 424 Electr Rato Aviles 07:58ORTEGA GUARDADO, PABLOPOP106
6 445 SCD Ribadesella 07:59AMAS VALDES, ALVAROPOP111
7 439 Gijón Tiendas Atl Gijones 08:05Onis Diaz, AlejandroPOP051
8 417 Atletismo Narcea 08:13DIEZ URIA, JOSE ANTONIOPOP054
9 426 Esnova Gijon 08:14BENAVIDES GARCIA, ANGELO6152
10 438 Gijón Tiendas Atl Gijones 08:18Menendez Rodriguez-Noriega, DiegoPOP052
11 422 COLEGIO ECOLE 08:19GARCIA SUAREZ, CRISTOBALPOP154
12 441 LLANERA ATLETISMO 08:20CABAÑAS REGUERA, ANGELPOP117
13 431 Esnova Gijon 08:32SARRY ROKA, BERNARDINO JACOBO6437
14 427 Esnova Gijon 08:36CASTAÑO LOPEZ, DAVIDO6429
15 413 Atletica Avilesina 08:37SUAREZ BAIGORRI, JOSE JAVIERPOP191
16 414 Atletica Avilesina 08:41SUAREZ BAIGORRI, MANUEL ANTONIOPOP192
17 443 Nautico Carreño 08:42ARAMENDI SEOANE, MARIOPOP126
18 416 Atletico Lugones 08:45Corzo Ordoñez, AlexPOP002
19 435 Gijón Tiendas Atl Gijones 08:46CORUJO BARNES, ESTEBANPOP132
20 444 Nautico Carreño 08:51GONZALEZ CUNNINGHAM, MARTINPOP125
21 432 Gaitero Villaviciosa 08:52GRANDA CARREIRAS, TONIPOP013
22 405 Atletica Avilesina 08:55GARCIA TAMARGO, DANIELPOP182
23 409 Atletica Avilesina 08:56Lopez Artime, JavierPOP069
24 429 Esnova Gijon 09:18CUETO SUAREZ, JAVIERO6434
25 423 Dep. Estadio Gijon 09:19Alvarez Zúñiga, Marco POP025
26 411 Atletica Avilesina 09:36SABINO ROJO, JAVIERPOP189
27 412 Atletica Avilesina 09:45SACRISTAN DE FRUTOS, MIGUELPOP190
28 440 Gijón Tiendas Atl Gijones 09:48PAZOS MIRANDA, MATEOPOP136
29 433 Gijón Tiendas Atl Gijones 09:48ALVAREZ GARCIA, DANIELPOP135
30 419 COLEGIO ECOLE 10:45ALUSTIZA RAMOS, ANDRESPOP155
31 407 Atletica Avilesina 10:46JIMENEZ GARRIDO, MARCOSPOP184
32 415 Atletica Avilesina 10:49TEIJEIRO SUAREZ, SAULPOP193
33 402 Atletica Avilesina 10:50BERNARDO RODRIGUEZ, MARCOSPOP179
34 434 Gijón Tiendas Atl Gijones 11:17ANDRADE SEVARES, JUAN JOSEPOP134
35 437 Gijón Tiendas Atl Gijones 09:03MENCIA MENENDEZ, MARCOSPOP130

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:20

DISTANCIA:
1.570m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 545 Esnova Gijon 05:50PIÑERA RUIZ, MARIAO6426
2 534 Atletico Lugones 05:55Piniella Mencia, MalenaPOP003
3 544 Esnova Gijon 06:00JUNQUERA MENDEZ, ANAO6436
4 542 Esnova Gijon 06:09GARCIA LORENZO, JIMENAO6501
5 549 Nautico Carreño 06:15TOCINO LASO, ALBAAS3598
6 547 Gijón Tiendas Atl Gijones 06:26RIOFRIO ARROYO, GENESIS DAYANARAO6563
7 539 Esnova Gijon 06:47BARRAGAN MARTIN, IRISO6440
8 546 Gijón Tiendas Atl Gijones 07:00LOPEZ RODRIGUEZ, INESPOP138
9 548 Gijón Tiendas Atl Gijones 07:22SANCHEZ RODRIGUEZ, IRENEPOP139

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
2.600m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 373 Dep. Estadio Gijon 09:34Artime del Campo, Alvaro POP018
2 365 Atletico Lugones 09:50PRESA ARIAS, JORGEAS3536
3 367 Atletismo Narcea 09:56MENENDEZ SUAREZ, DAVIDO6539
4 366 Atletismo Laviana 10:04DIAZ RUBIO, DENISPOP120
5 362 Atletico Lugones 10:23Alvarez Gutierrez, AlejandroPOP008
6 361 Atletica Avilesina 10:26Sanchez Napolano, GianniPOP072
7 371 COLEGIO ECOLE 10:37MACIAS RODRIGUEZ, JOSEPOP162
8 378 Gijón Tiendas Atl Gijones 10:44MEANA GARCIA, JAVIERPOP137
9 354 Atletica Avilesina 10:50Gonzalez Carrera, MarioPOP071
10 363 Atletico Lugones 10:52Diaz Gomez, ChristianPOP009
11 376 Esnova Gijon 11:04BENKERT , ABDELAAZIZO6145
12 356 Atletica Avilesina 11:19Junquera Manteiga, DiegoPOP073
13 372 COLEGIO ECOLE 11:43PIERRES GAY, ADRIAPOP161
14 368 COLEGIO ECOLE 11:47FERNANDEZ FANJUL, MIGUELPOP157
15 353 Atletica Avilesina 12:08FELIX DIAZ, VITOLIPOP169
16 358 Atletica Avilesina 13:33MARIÑO GARCIA, DANIELPOP173
17 360 Atletica Avilesina 14:20REIS BAIGORRI, ALEJANDROPOP175

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

11:45

DISTANCIA:
2.010m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 278 Esnova Gijon 07:23GONZALEZ BLANCO, PAULAO6162
2 288 Nautico Carreño 07:41DIAZ ESCRIBANO, NAHIKARIO6252
3 277 Esnova Gijon 07:54FERNANDEZ RATERO, MARIAO6546
4 273 Dep. Estadio Gijon 07:54VILLA MORANTE, ADELAO6262
5 276 Electr Rato Aviles 07:56MARTINEZ GARCIA, LLARINAO6327
6 281 Gijón Tiendas Atl Gijones 07:56ALONSO CASTRO, CRISTINAO6603
7 267 Atletismo Toledo-CCM 08:12FERNANDEZ ESCUDERO, MARIATO4214
8 270 Cayon-Norquimia 08:12GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIAO6406
9 275 Electr Rato Aviles 08:19ARTIME BLANCO, SILVIAO6525
10 287 Gijón Tiendas Atl Gijones 08:21RUBIO VALIENTE, MARINAO6315
11 272 Dep. Estadio Gijon 08:21GONZALEZ SIERRA, LAURAO6559
12 284 Gijón Tiendas Atl Gijones 08:26GARCIA DEL COZ, ALBAO6605
13 282 Gijón Tiendas Atl Gijones 08:28CUESTA MARGOLLES, GABRIELAO6606
14 263 Atletica Avilesina 08:30GUANTES ALVAREZ, PALOMAO6619
15 261 Atletica Avilesina 08:32GARCIA ANDRES, CARMENO6614
16 260 Atletica Avilesina 08:32AVEDILLO FERNANDEZ, SOFIAO6620
17 269 Atletismo Toledo-CCM 08:40LORENTE SOLA, IRINATO0001
18 266 Atletismo Narcea 08:45DIEZ URIA, SONIAO6323
19 289 Oviedo At. 08:51PEREZ MENENDEZ, MARIAO6511
20 280 Esnova Gijon 09:01TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO6387
21 268 Atletismo Toledo-CCM 09:11FERNANDEZ-MARCOTE TORIBIO, SARATO4228
22 285 Gijón Tiendas Atl Gijones 09:13PAZOS MIRANDA, LUCIAO6604

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:55

DISTANCIA:
4.220m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 457 Dep. Estadio Gijon 15:11GARCIA GOMEZ, HUGOO6264
2 455 Dep. Estadio Gijon 15:15ALVAREZ MARTINEZ, CARLOSO6265
3 460 Esnova Gijon 15:25BENKERT , YOUSSEFO6144
4 451 Atletismo Laviana 15:45BEGEGA ANTUÑA, JORGEO6623
5 463 Gijón Tiendas Atl Gijones 15:53MARTINEZ ALVAREZ, VICTORO6354
6 454 Dep. Estadio Gijon 15:59ACEBES BRAVO, MARTINO6580
7 453 Atletismo Toledo-CCM 16:10VILLAMAYOR ARRISCADO, JUANTO4139
8 456 Dep. Estadio Gijon 16:19ALVAREZ MARTINEZ, PABLOO6266
9 464 Oriente Atletismo 16:44CARRANDI LOPEZ, FRANCISCOO6589
10 465 Oviedo At. 17:03PIERRES GAY, PAUO6416
11 452 Atletismo Toledo-CCM 17:06ORDOÑEZ ALVAREZ, ABRAHAMTO4153
12 459 Dep. Estadio Gijon 17:07RODRIGUEZ SUAREZ, DIEGOO6581
13 448 Atletica Avilesina 17:07GARCIA MARTINEZ, RUBENO6618
14 458 Dep. Estadio Gijon 17:35RIVAS LLERA, DANIELO6268
15 493 Atletica Avilesina 18:06YURI FELIX DIAZO6717

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
4.220m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 223 Dep. Estadio Gijon 16:41ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO6278
2 231 Oviedo At. 17:22FRECHILLA GARCIA, MARTAO5957
3 215 Anta Banderas FDR 17:27MENENDEZ GARCIA, XANAO6015
4 221 Atletismo Toledo-CCM 17:40SANTOS VINUESA, LAURATO4050
5 217 Atletismo Toledo-CCM 18:08HERNANDEZ VELASCO, INESTO4040
6 218 Atletismo Toledo-CCM 18:08PEREZ VILLAPALOS, PAULATO3772
7 220 Atletismo Toledo-CCM 18:34ROSIQUE GOMEZ, BEATRIZTO3770
8 228 Esnova Gijon 19:35CUARTAS GARCIA, SARA MARIAO6495
9 219 Atletismo Toledo-CCM 19:45ROJO RIVERA, PAULATO3740
10 227 Dep. Estadio Gijon 22:55VILLA MENENDEZ, MERITXELLO6027

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:35

DISTANCIA:
5.840m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 193 Dep. Estadio Gijon 20:30ARTIME DEL CAMPO, PABLOO5790
2 191 Atletica Avilesina 21:00MARTINEZ AZNAR, DANIELO5943
3 202 Oviedo At. 22:20GARCIA FONSECA, EDUARDOO6137
4 199 Oriente Atletismo 22:29CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588
5 198 Esnova Gijon 23:22NAVIA ZAFRA, JOSE LUISO6378
6 201 Oviedo At. 23:37CARVAJAL GARCIA, PABLOO6239
7 200 Oviedo At. 23:42CANELLADA BARBON, FERNANDOO6131
8 196 Electr Rato Aviles 23:46MURCIANO BLANCO, ENRIQUEO6335
9 192 Atletica Avilesina 24:43SABINO MORAN, JAIMEO6214
10 190 Atletica Avilesina 25:56DIAZ VALDES, JESUSO5944

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
4.220m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 240 Universidad Oviedo 17:11CUETO NOVELLA, PATRICIAO5361
2 232 Atletismo Toledo-CCM 18:03VARO ZUBIRI, MARIATO3692
3 239 Universidad Oviedo 18:22AZZAOUI , WAFAEO5877
4 243 Universidad Oviedo 19:07RIOS CORTINA, ANAO6024
5 238 RGCultural Covadonga 19:46FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO6209

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:35

DISTANCIA:
5.840m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 181 Esnova Gijon 20:05MARTINEZ AMORIN, SERGIOO5408
2 184 Oviedo At. 20:42SUAREZ GARCIA, DIEGOO6051
3 185 RGCultural Covadonga 20:53BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO5557
4 186 RGCultural Covadonga 21:18GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO5661
5 183 Oviedo At. 21:29MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO5643
6 182 Esnova Gijon 21:45VIOR ALVAREZ, JONATANO5824
7 171 Atletica Avilesina 22:01MENENDEZ GARCIA, DIEGOO5586
8 174 Ciudad de Gijon 22:09MARTINEZ GARCIA, DIEGOO6253
9 180 Esnova Gijon 22:17LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO6376
10 188 RGCultural Covadonga 23:55RODRIGUEZ VALDES, RUBENO5675
11 189 RGCultural Covadonga 24:16VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO5708
12 172 Atletismo Ocle 24:20LEGAZPI GARCIA, IGNACIOAS3498
13 177 Dep. Estadio Gijon 25:20YAÑEZ COTO, DAVIDO6168
14 175 Ciudad de Gijon 26:37OJANGUREN FERNANDEZ, JUANO6551
15 187 RGCultural Covadonga 28:08MORILLA GONZALEZ, ANDRESO5976

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
9.080m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 63 Universidad Oviedo 30:47ALONSO GARCIA, CARLOSO5185
2 57 Ciudad de Gijon 40:14OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASO6549

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
6.870m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 83 Recta Final-Toscaf 26:41SUAREZ FENTE, VANESSAO6544
2 76 Bidezabal Atletismo 27:17GARCIA GONZALEZ, MARIAO4821
3 80 FEVE Oviedo Kayak 27:31ALVAREZ HERRERO, ESTHERO5268
4 89 Universidad Oviedo 28:00RODRIGUEZ SUAREZ, MAICAO4468
5 90 Universidad Oviedo 28:30SUAREZ GARCIA, MARIAO4882
6 85 Universidad Oviedo 28:51FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO4843
7 75 Atletismo Ocle 30:17AGUADO MORI, ANA CRISTINAO6567
8 77 Dep. Estadio Gijon 32:27BARBERO LEON, ROCIOO6557

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
9.080m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 50 Universidad Oviedo 29:17ALONSO BENDITO, PABLOO5878
2 53 Universidad Oviedo 29:27BAYON LEONARDO, DANIELO3715
3 52 Universidad Oviedo 30:39ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO6402
4 5 Cangas de Onis At. 30:50LLAMEDO IGLESIAS, EMILIOO6469
5 47 SCD Ribadesella 30:59LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO6171
6 45 Recta Final-Toscaf 31:02MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO5129
7 56 Universidad Oviedo 31:09LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO5072
8 31 Oviedo At. 31:19IBAÑEZ INCLAN, PABLOO5642
9 36 Piloña Deporte 31:25ALVAREZ ESPINAR, MARTINO4400
10 40 Piloña Deporte 31:33HERNANDEZ OTERO, DAVIDO4305
11 10 Electr Rato Aviles 32:18FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO4624
12 54 Universidad Oviedo 32:19BENOMAR , KAMALO5864
13 21 Gaitero Villaviciosa 32:36RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO6298
14 48 SCD Ribadesella 32:41RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO6284
15 37 Piloña Deporte 32:43ALVAREZ PRADO, MANUELO5841
16 46 SCD Ribadesella 33:48GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS3463
17 2 Atletismo Ocle 34:11CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERO6565
18 4 Cangas de Onis At. 35:22ESCANDON MARTINEZ, JOSE MANUELO6530
19 26 Oriente Atletismo 35:24PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS3286
20 20 Gaitero Villaviciosa 36:55REY OTERO, JOSE MANUELO6312
21 12 Electr Rato Aviles 38:40GARCIA PEREZ, DAVIDAS3576
22 23 Master Sport 39:00MAS VIDAL, ALBERTO5937
23 1 Atletismo Corvera 40:32MARTIN FERNANDEZ, ISMAELAS3590

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANAS MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
4.220m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 250 FEVE Oviedo Kayak 17:50BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO5577
2 245 Dep. Estadio Gijon 18:25BELLO ESCLARIN, ESTHERO6275
3 249 Dep. Estadio Gijon 18:49VELASCO MARTINEZ, VERONICAL4534
4 251 SCD Ribadesella 19:16GARCIA CASTRO, SILVIAO6514
5 248 Dep. Estadio Gijon 19:27SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO2699
6 247 Dep. Estadio Gijon 20:12GONZALO MERINO, ELEUTERIAO6029
7 246 Dep. Estadio Gijon 21:45CARPENA MARTINEZ, ANGELESO6028

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:35

DISTANCIA:
5.840m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 158 Piloña Deporte 20:19RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO5509
2 147 Occidente-Navia 20:13GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO5453
3 168 RGCultural Covadonga 20:35MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO5993
4 128 Esnova Gijon 20:53OVAYA FERNANDEZ, SANTIAGOO6370
5 148 Occidente-Navia 21:03LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO6397
6 166 RGCultural Covadonga 21:08FERNANDEZ GONZALEZ, JESUSAS3629
7 162 Recta Final-Toscaf 21:12DE LA FUENTE MAYO, RAULO6337
8 116 Electr Rato Aviles 21:32MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO5401
9 105 Atletismo Ocle 21:37FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO6042
10 163 Recta Final-Toscaf 21:40FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIOAS3298
11 126 Esnova Gijon 21:52FERNANDEZ MONTESERIN, MARIANOO6502
12 152 Occidente-Navia 22:00SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO5454
13 134 La Santina-Oviedo 22:14MARTINEZ FEO, JULIOO6478
14 170 SCD Ribadesella 22:15SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS3464
15 156 Piloña Deporte 22:26GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO5479
16 123 Esnova Gijon 22:30DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO6381
17 130 FEVE Oviedo Kayak 22:33PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO5445
18 114 Electr Rato Aviles 22:33GARCIA BENAVIDES, CAYETANOO5195
19 131 FEVE Oviedo Kayak 22:43VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DELO4733
20 138 Master Sport 22:48LOZANO RAMOS, JESUSO5696
21 143 Occidente-Navia 22:54FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUELAS3457
22 137 Master Sport 23:06LOPEZ ALONSO, JAVIERO5936
23 106 Atletismo Ocle 23:14GARCIA GARCIA, ALBERTOO6564
24 169 RGCultural Covadonga 23:16SANCHEZ GALLEGO, ROGELIOO6591
25 164 Recta Final-Toscaf 23:25RODRIGUEZ FERNANDEZ, JESUSO5158
26 117 Electr Rato Aviles 23:27PADILLA GONZALEZ, PABLOAS3483
27 121 Esnova Gijon 23:31CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO6379
28 144 Occidente-Navia 23:47FERNANDEZ MENDEZ, LUISO6536
29 103 Atletismo Narcea 23:50GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUISO6608
30 142 Occidente-Navia 24:13FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO6398
31 146 Occidente-Navia 24:22FERRERAS GONZALEZ, JUAN CARLOSAS3594
32 136 Master Sport 24:41GARRIDO RAMOS, JAVIERO5935
33 119 Electr Rato Aviles 24:46SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN LUISO6528
34 157 Piloña Deporte 24:48PEREZ MUÑIZ, LUISO5842
35 101 Atletismo Corvera 24:49GARRIDO NAVARRETE, VICTOR MANUELAS3585
36 145 Occidente-Navia 25:02FERNANDEZ PEREZ, RAFAELAS3458
37 132 Gaitero Villaviciosa 25:46MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO5413
38 151 Occidente-Navia 26:02SANTIAGO GARCIA, RAFAELO6569
39 112 Dep. Estadio Gijon 27:04RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS3385
40 149 Occidente-Navia 27:49MENDEZ LOPEZ, RAMONO6449
41 122 Esnova Gijon 28:47CARAVES SOBERADO, JULIOO6380
42 141 Occidente-Navia 28:47ALZOLA LLAMERO, MIGUELO5451
43 150 Occidente-Navia 30:09PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO5676

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 12:15

DISTANCIA: 4.220m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
223 Dep. Estadio Gijon MUJERES 16:41JUVENIL1 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO6278
240 Universidad Oviedo MUJERES 17:11JUNIOR2 CUETO NOVELLA, PATRICIAO5361
231 Oviedo At. MUJERES 17:22JUVENIL3 FRECHILLA GARCIA, MARTAO5957
215 Anta Banderas FDR MUJERES 17:27JUVENIL4 MENENDEZ GARCIA, XANAO6015
221 Atletismo Toledo-CCM MUJERES 17:40JUVENIL5 SANTOS VINUESA, LAURATO4050
250 FEVE Oviedo Kayak MUJERES 17:50VETERANAS6 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO5577
232 Atletismo Toledo-CCM MUJERES 18:03JUNIOR7 VARO ZUBIRI, MARIATO3692
217 Atletismo Toledo-CCM MUJERES 18:08JUVENIL8 HERNANDEZ VELASCO, INESTO4040
218 Atletismo Toledo-CCM MUJERES 18:08JUVENIL9 PEREZ VILLAPALOS, PAULATO3772
239 Universidad Oviedo MUJERES 18:22JUNIOR10 AZZAOUI , WAFAEO5877
245 Dep. Estadio Gijon MUJERES 18:25VETERANAS11 BELLO ESCLARIN, ESTHERO6275
220 Atletismo Toledo-CCM MUJERES 18:34JUVENIL12 ROSIQUE GOMEZ, BEATRIZTO3770
249 Dep. Estadio Gijon MUJERES 18:49VETERANAS13 VELASCO MARTINEZ, VERONICAL4534
243 Universidad Oviedo MUJERES 19:07JUNIOR14 RIOS CORTINA, ANAO6024
251 SCD Ribadesella MUJERES 19:16VETERANAS15 GARCIA CASTRO, SILVIAO6514
248 Dep. Estadio Gijon MUJERES 19:27VETERANAS16 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO2699
228 Esnova Gijon MUJERES 19:35JUVENIL17 CUARTAS GARCIA, SARA MARIAO6495
219 Atletismo Toledo-CCM MUJERES 19:45JUVENIL18 ROJO RIVERA, PAULATO3740
238 RGCultural Covadonga MUJERES 19:46JUNIOR19 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO6209
247 Dep. Estadio Gijon MUJERES 20:12VETERANAS20 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO6029
246 Dep. Estadio Gijon MUJERES 21:45VETERANAS21 CARPENA MARTINEZ, ANGELESO6028
227 Dep. Estadio Gijon MUJERES 22:55JUVENIL22 VILLA MENENDEZ, MERITXELLO6027

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 12:35

DISTANCIA: 5.840m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
181 Esnova Gijon HOMBRES 20:05JUNIOR1 MARTINEZ AMORIN, SERGIOO5408
158 Piloña Deporte HOMBRES 20:19VETERANOS2 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO5509
147 Occidente-Navia HOMBRES 20:13VETERANOS3 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO5453
193 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 20:30JUVENIL4 ARTIME DEL CAMPO, PABLOO5790
168 RGCultural Covadonga HOMBRES 20:35VETERANOS5 MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO5993
184 Oviedo At. HOMBRES 20:42JUNIOR6 SUAREZ GARCIA, DIEGOO6051
185 RGCultural Covadonga HOMBRES 20:53JUNIOR7 BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO5557
128 Esnova Gijon HOMBRES 20:53VETERANOS8 OVAYA FERNANDEZ, SANTIAGOO6370
191 Atletica Avilesina HOMBRES 21:00JUVENIL9 MARTINEZ AZNAR, DANIELO5943
148 Occidente-Navia HOMBRES 21:03VETERANOS10 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO6397
166 RGCultural Covadonga HOMBRES 21:08VETERANOS11 FERNANDEZ GONZALEZ, JESUSAS3629
162 Recta Final-Toscaf HOMBRES 21:12VETERANOS12 DE LA FUENTE MAYO, RAULO6337
186 RGCultural Covadonga HOMBRES 21:18JUNIOR13 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO5661
183 Oviedo At. HOMBRES 21:29JUNIOR14 MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO5643
116 Electr Rato Aviles HOMBRES 21:32VETERANOS15 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO5401
105 Atletismo Ocle HOMBRES 21:37VETERANOS16 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO6042
163 Recta Final-Toscaf HOMBRES 21:40VETERANOS17 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIOAS3298
182 Esnova Gijon HOMBRES 21:45JUNIOR18 VIOR ALVAREZ, JONATANO5824
126 Esnova Gijon HOMBRES 21:52VETERANOS19 FERNANDEZ MONTESERIN, MARIANOO6502
152 Occidente-Navia HOMBRES 22:00VETERANOS20 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO5454
171 Atletica Avilesina HOMBRES 22:01JUNIOR21 MENENDEZ GARCIA, DIEGOO5586
174 Ciudad de Gijon HOMBRES 22:09JUNIOR22 MARTINEZ GARCIA, DIEGOO6253
134 La Santina-Oviedo HOMBRES 22:14VETERANOS23 MARTINEZ FEO, JULIOO6478
170 SCD Ribadesella HOMBRES 22:15VETERANOS24 SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS3464
180 Esnova Gijon HOMBRES 22:17JUNIOR25 LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO6376
202 Oviedo At. HOMBRES 22:20JUVENIL26 GARCIA FONSECA, EDUARDOO6137
156 Piloña Deporte HOMBRES 22:26VETERANOS27 GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO5479
199 Oriente Atletismo HOMBRES 22:29JUVENIL28 CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588
123 Esnova Gijon HOMBRES 22:30VETERANOS29 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO6381
130 FEVE Oviedo Kayak HOMBRES 22:33VETERANOS30 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO5445
114 Electr Rato Aviles HOMBRES 22:33VETERANOS31 GARCIA BENAVIDES, CAYETANOO5195
131 FEVE Oviedo Kayak HOMBRES 22:43VETERANOS32 VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DELO4733
138 Master Sport HOMBRES 22:48VETERANOS33 LOZANO RAMOS, JESUSO5696
143 Occidente-Navia HOMBRES 22:54VETERANOS34 FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUELAS3457
137 Master Sport HOMBRES 23:06VETERANOS35 LOPEZ ALONSO, JAVIERO5936
106 Atletismo Ocle HOMBRES 23:14VETERANOS36 GARCIA GARCIA, ALBERTOO6564
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
169 RGCultural Covadonga HOMBRES 23:16VETERANOS37 SANCHEZ GALLEGO, ROGELIOO6591
198 Esnova Gijon HOMBRES 23:22JUVENIL38 NAVIA ZAFRA, JOSE LUISO6378
164 Recta Final-Toscaf HOMBRES 23:25VETERANOS39 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JESUSO5158
117 Electr Rato Aviles HOMBRES 23:27VETERANOS40 PADILLA GONZALEZ, PABLOAS3483
121 Esnova Gijon HOMBRES 23:31VETERANOS41 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO6379
201 Oviedo At. HOMBRES 23:37JUVENIL42 CARVAJAL GARCIA, PABLOO6239
200 Oviedo At. HOMBRES 23:42JUVENIL43 CANELLADA BARBON, FERNANDOO6131
196 Electr Rato Aviles HOMBRES 23:46JUVENIL44 MURCIANO BLANCO, ENRIQUEO6335
144 Occidente-Navia HOMBRES 23:47VETERANOS45 FERNANDEZ MENDEZ, LUISO6536
103 Atletismo Narcea HOMBRES 23:50VETERANOS46 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUISO6608
188 RGCultural Covadonga HOMBRES 23:55JUNIOR47 RODRIGUEZ VALDES, RUBENO5675
142 Occidente-Navia HOMBRES 24:13VETERANOS48 FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO6398
189 RGCultural Covadonga HOMBRES 24:16JUNIOR49 VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO5708
172 Atletismo Ocle HOMBRES 24:20JUNIOR50 LEGAZPI GARCIA, IGNACIOAS3498
146 Occidente-Navia HOMBRES 24:22VETERANOS51 FERRERAS GONZALEZ, JUAN CARLOSAS3594
136 Master Sport HOMBRES 24:41VETERANOS52 GARRIDO RAMOS, JAVIERO5935
192 Atletica Avilesina HOMBRES 24:43JUVENIL53 SABINO MORAN, JAIMEO6214
119 Electr Rato Aviles HOMBRES 24:46VETERANOS54 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN LUISO6528
157 Piloña Deporte HOMBRES 24:48VETERANOS55 PEREZ MUÑIZ, LUISO5842
101 Atletismo Corvera HOMBRES 24:49VETERANOS56 GARRIDO NAVARRETE, VICTOR MANUELAS3585
145 Occidente-Navia HOMBRES 25:02VETERANOS57 FERNANDEZ PEREZ, RAFAELAS3458
177 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 25:20JUNIOR58 YAÑEZ COTO, DAVIDO6168
132 Gaitero Villaviciosa HOMBRES 25:46VETERANOS59 MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO5413
190 Atletica Avilesina HOMBRES 25:56JUVENIL60 DIAZ VALDES, JESUSO5944
151 Occidente-Navia HOMBRES 26:02VETERANOS61 SANTIAGO GARCIA, RAFAELO6569
175 Ciudad de Gijon HOMBRES 26:37JUNIOR62 OJANGUREN FERNANDEZ, JUANO6551
112 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 27:04VETERANOS63 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS3385
149 Occidente-Navia HOMBRES 27:49VETERANOS64 MENDEZ LOPEZ, RAMONO6449
187 RGCultural Covadonga HOMBRES 28:08JUNIOR65 MORILLA GONZALEZ, ANDRESO5976
122 Esnova Gijon HOMBRES 28:47VETERANOS66 CARAVES SOBERADO, JULIOO6380
141 Occidente-Navia HOMBRES 28:47VETERANOS67 ALZOLA LLAMERO, MIGUELO5451
150 Occidente-Navia HOMBRES 30:09VETERANOS68 PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO5676

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 13:30

DISTANCIA: 9.080m

LXX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

19/12/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
50 Universidad Oviedo HOMBRES 29:17SENIOR1 ALONSO BENDITO, PABLOO5878
53 Universidad Oviedo HOMBRES 29:27SENIOR2 BAYON LEONARDO, DANIELO3715
52 Universidad Oviedo HOMBRES 30:39SENIOR3 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO6402
63 Universidad Oviedo HOMBRES 30:47PROMESA4 ALONSO GARCIA, CARLOSO5185
5 Cangas de Onis At. HOMBRES 30:50SENIOR5 LLAMEDO IGLESIAS, EMILIOO6469
47 SCD Ribadesella HOMBRES 30:59SENIOR6 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO6171
45 Recta Final-Toscaf HOMBRES 31:02SENIOR7 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO5129
56 Universidad Oviedo HOMBRES 31:09SENIOR8 LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO5072
31 Oviedo At. HOMBRES 31:19SENIOR9 IBAÑEZ INCLAN, PABLOO5642
36 Piloña Deporte HOMBRES 31:25SENIOR10 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO4400
40 Piloña Deporte HOMBRES 31:33SENIOR11 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO4305
10 Electr Rato Aviles HOMBRES 32:18SENIOR12 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO4624
54 Universidad Oviedo HOMBRES 32:19SENIOR13 BENOMAR , KAMALO5864
21 Gaitero Villaviciosa HOMBRES 32:36SENIOR14 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO6298
48 SCD Ribadesella HOMBRES 32:41SENIOR15 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO6284
37 Piloña Deporte HOMBRES 32:43SENIOR16 ALVAREZ PRADO, MANUELO5841
46 SCD Ribadesella HOMBRES 33:48SENIOR17 GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS3463
2 Atletismo Ocle HOMBRES 34:11SENIOR18 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERO6565
4 Cangas de Onis At. HOMBRES 35:22SENIOR19 ESCANDON MARTINEZ, JOSE MANUELO6530
26 Oriente Atletismo HOMBRES 35:24SENIOR20 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS3286
20 Gaitero Villaviciosa HOMBRES 36:55SENIOR21 REY OTERO, JOSE MANUELO6312
12 Electr Rato Aviles HOMBRES 38:40SENIOR22 GARCIA PEREZ, DAVIDAS3576
23 Master Sport HOMBRES 39:00SENIOR23 MAS VIDAL, ALBERTO5937
57 Ciudad de Gijon HOMBRES 40:14PROMESA24 OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASO6549
1 Atletismo Corvera HOMBRES 40:32SENIOR25 MARTIN FERNANDEZ, ISMAELAS3590

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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